ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v xác định giá trị vườn cây

để bồi thường dự án: Tuyến đường

dây 110 kV cấp điện Nhà máy bột

- giấy VNT19.

Địa điểm: Xã Bình Phước, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

       Bình Sơn, ngày        tháng 7  năm 2022

                        Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 80/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định đơn giá cây trồng để thực hiện việc

bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi trong năm 2022;

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số

102/TTr-PTQĐ ngày 15/6/2022, ý kiến của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

tại Công văn số 411/NNPTNT ngày 17/6/2022 và ý kiến của Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện tại Công văn số 640/TC-KH.CS ngày 20/6/2022.

UBND huyện Bình Sơn xác định giá trị vườn cây để bồi thường tạo quỹ

đất sạch để BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi kêu gọi đầu tư dự

án: Tuyến đường dây 110 kV cấp điện Nhà máy bột - giấy VNT19. Địa điểm:

Xã Bình Phước, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi về giá trị vườn cây so với giá trị

vườn cây đã được phê duyệt tại Công văn này thì Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm báo cáo đề xuất UBND

huyện để chỉ đạo.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- VPH: CVP, PCVP, CVTNMT;

- UBND xã Bình Phước;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

		2022-07-05T08:30:16+0700

		2022-07-05T09:14:46+0700

		2022-07-05T09:14:46+0700

		2022-07-05T09:14:46+0700